

Kulturnämnden

## **Revidering av specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola**

### **Förslag till beslut**

1. Kulturnämnden beslutar att anta reviderade specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola, enligt bilaga till tjänsteskrivelsen daterad den 17 maj 2018.
2. Kulturnämnden beslutar att de specifika auktorisationsvillkoren ska träda i kraft från och med den 1 juni 2018.
3. Beslutet justeras omedelbart.

### **Sammanfattning**

Nuvarande specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola i Nacka antogs i kulturnämnden i juni år 2017. Under implementeringen av kundval kulturskola har det framkommit behov av smärre justeringar i den del av villkoren som reglerar administrativa bestämmelser. De huvudsakliga ändringarna innebär att regeln om att rangordna val av kurs tas bort, samt att utbetalning av checkbelopp till anordnaren under två månader, från det datum då kunden sagt upp sin plats, ska kunna löpa över terminskiften.

### **Ärendet**

Kommunfullmäktige har beslutat om reglemente för kundval i Nacka kommun. Av reglementet framgår vilka generella auktorisationsvillkor som gäller för alla kundval i kommunen. Varje nämnd ska utifrån dessa generella auktorisationsvillkor anta specifika auktorisationsvillkor för de kundval som bedrivs inom respektive nämnds verksamhet. Nuvarande specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola i Nacka antogs i kulturnämnden i juni år 2017. Under implementeringen av det nya kundvalet har det dock

blivit tydligt att smärre justeringar är nödvändiga i den del av villkoren som reglerar administrativa bestämmelser.

### Förslag till förändringar

De huvudsakliga förändringarna är följande:

- Regeln om att max tre anordnare per aktivitet kan väljas utifrån en rangordning tas bort. När det nya kundvalet träder i kraft kan varje ansökan innehålla upp till fyra kurser. Medborgaren får fritt välja anordnare och kurs utifrån egna önskemål. I de fall vald kurs är fullbokad kan medborgaren erbjudas att ställa sig i kö. Om så önskas kan medborgaren välja en ny kurs som alternativ tills önskad plats blir tillgänglig.
- Utbetalning av checkbelopp till anordnaren under två månader, från det datum då kunden sagt upp sin plats, ska kunna löpa över terminskiften. I december hinner inte kulturskolorna med att rekrytera, ta in och registrera nya elever till vårterminens start, vilket gör att verksamheten drabbas ekonomiskt.

Förslaget till reviderade specifika auktorisationsvillkor föreslås börja gälla från och med den 1 juni 2018. I bilagan är alla förslag till ändringar gulmarkerade och tidigare formuleringar som föreslås tas bort är överstrukna.

## Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna, till följd av att ersättningen till anordnarna vid uppsägning av plats inte begränsas av terminsslut, beräknas bli av mindre omfattning. En exakt kostnadsprognos är svår att göra i dagsläget då ett nytt kundval införs med flera nya ämnen.

## Konsekvenser för barn

Förslagen förväntas inte få några negativa konsekvenser för barn och ungdomar. Då regeln om rangordnade val tas bort blir det sannolikt enklare för barn och ungdomar som ska välja kursplatser. Varje ansökan kan innehålla upp till fyra kurser. I de fall en kurs är fullbokad kan barnet/ungdomen välja att stå i kö, och samtidigt ansöka om plats till någon annan kurs under tiden.

## Bilagor

Specifika auktorisationsvillkor kundval kulturskola

Tuula Aula  
Tf Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten